
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. РУДОГО»  

 

(ОГБОУ «Борисовская СОШ») 
 

П Р И К А З 
«20» января 2025 г.                                                                                                       №  

Борисовка 

 

 

Об ответственном за мероприятия по 

противодействию идеологии 

терроризма и экстремизма 
 

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. №35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» и в целях реализации Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Водяницкую А.В., педагога-психолога, ответственным за 

проведение мероприятий по противодействию идеологии терроризма и экстремизма 

и контроль за размещением информации о проведенных мероприятиях на сайте 

школы и в ВК и наполняемостью информацией раздела «Противодействие 

идеологии терроризма и экстремизма» на сайте школы. 

2. Администраторам школьного сайта (Остапенко Е.С.) и госпаблика Вк 

(Жиленко Д.С.) своевременно размещать предоставленные материалы на указанных 

ресурсах. 
 

Директор школы                                                                                                     И.В. Головко  
 

С приказом ознакомлены: 

1. Водяницкая Анна Викторовна 

2. Остапенко Елена Сергеевна 

3. Жиленко Дарья Сергеевна  

 

 

 


